Администрация                                                                                                                                              Натальиноярского муниципального образования                                     Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 октября 2017г.  №27                                         с. Натальин Яр
Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Натальиноярского

муниципального образования за 9 месяцев 2017 года
      Доходная часть бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2017 года исполнена в сумме 2 885920.56 руб., в том числе собственные доходы 1810440,69 рублей, безвозмездные поступления -1075479.87 рублей.
Расходная часть бюджета муниципального образования за полугодие 2017года исполнена в сумме    2 317203.72 руб.

Проанализировав исполнение бюджета муниципального образования за 9 месяцев  2017года.

Постановляю:

1.
Утвердить план по доходам бюджета муниципального образования на 2017год в сумме – 6294233.09 рублей, исполнение на01.10.2017г.2885920.56рублей.
2.Утвердить план по расходам бюджета муниципального образования на 2017год в сумме  6517148.00руб., исполнение на 01.10.2017г. 2317203.72руб.

3.Утвердить источники финансирования  дефицита бюджета муниципального образования на 2017год 222914.91 рублей, исполнение на 01.10.2017г -568716.84 рублей.

2.
Обнародовать настоящее Постановление в специальных местах для обнародования.

3.
Настоящее  Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава Натальиноярского

муниципального образования                                           Г.И. Аимбетов